
 
 
 
Lägesuppdatering avseende värdeutveckling av innehavet MOBA    
​
2025-12-18​
​
NanoCap redovisar sina finansiella innehav i enlighet med tillämpliga redovisningsprinciper (K3) och bolagets  principer för 
värdering av tillgångar. Bolaget innehar idag 5 105 450 aktier i MOBA Network, motsvarande cirka 22 procent av kapitalet i 
bolaget.​
​
NanoCaps investering i MOBA Network har skett vid olika tillfällen och till varierande kurser. Det genomsnittliga 
investerade priset uppgår till cirka 6 kronor per aktie, vilket utgör anskaffningsvärde i redovisningsmässig mening. 

Inom ramen för den ordinarie uppkommande bokslutsprocessen för 2025-12-31 genomför NanoCap sedvanlig genomgång 
och värdering av samtliga finansiella tillgångar i portföljen. Bedömningen baseras på tillgänglig information per balansdagen 
och sker i enlighet med försiktighetsprincipen samt bolagets principer för värdering. 

Mot bakgrund av utvecklingen i MOBA Network aktiekurs under senare delen av räkenskapsåret, kan MOBA komma att bli 
föremål för nedskrivning i samband med bokslutsarbetet. Utfallet av denna prövning kan, beroende på den samlade 
bedömningen per balansdagen, komma att innebära att ett redovisningsmässigt nedskrivningsbehov identifieras, främst med 
tanke på att MOBA idag handlas under 0,50 kr per aktie. 

En eventuell nedskrivning utgör en redovisningsteknisk justering och bidrar till lägre resultat, justeringen är ej är 
kassaflödespåverkande. Vidare påverkar en sådan justering inte bolagets substansvärde, då substansvärdet baseras på 
aktuella marknadsvärden. Slutlig värdering fastställs inom ramen för bokslutsarbetet och i enlighet med gällande regelverk.​
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För mer information, kontakta bolaget på:​
ir(at)nanocapgroup.com​
www.nanocapgroup.com​
​
​
NanoCap Group AB (publ)​
NanoCap har som verksamhet att investera i tillväxtbolag, primärt onoterade, samt utveckla och lansera egna in-house projekt. Målet är att 
de bolag NanoCap investerar i inom en snar framtid ska organiseras och förberedas för notering. NanoCap har som mål att vara delaktiga i 
målbolagets affärs- och strategiutveckling.​
​
​
NanoCap Group AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market. Amudova AB är NanoCap Group ABs Certified Adviser. ​
Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se. 
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